

Firma: ŠEBESTA VHS v.o.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: Návrh komunikace pro výstavbu RD v k.ú. Proseč nad Nisou

Celková cena bez DPH 428 843,25
 Celková cena vč. DPH: 518 900,33

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena vč.DPH	Dodatek č.1
SO 103	Sanace pláň	426 465,75	89 557,81	516 023,56	
SO 103	DIO dle skutečnost - dopravní značení, příčný prah žul.kostky	2 377,50	499,28	2 876,78	

428 843,25 90 057,08 518 900,33

Změnový list	Popis	méněpráce	vícepráce	celkem § 222	odstavec	
ZL1	Sanace pláň	0,00	426 465,75	426 465,75	6	53,67 %
ZL2	DIO dle skutečnost - dopravní značení, příčný prah žul.kostky	-66 150,00	68 527,50	2 377,50	6	16,95 %

Cena bez DPH -66 150,00 494 993,25 428 843,25
 Cena s 21% DPH -80 041,50 598 941,83
 Procento -8,32 62,29 70,61 %

CELKEM	428 843,25
DPH 21%	90 057,08
Celkem vč DPH	518 900,33

SOD 794 658,00
 D1 1 223 501,25
 dph 256 935,26
 s DPH 1 480 436,51

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1	
Datum:	08.08.2023		
Zhotovitel:	ŠEBESTA VHS, v.o.s.		
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Název akce:	Návrh komunikace pro výstavbu RD v k.ú. Proseč nad Nisou		
Změnu navrhl:	ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta		
Předmět změny:	SO 103 - ÚSEK km 0,18355 - km 0,24340 - sanace pláně		
Důvod ke změně:			
Při realizaci byla zastiženy nezměřitelné hodnoty únosnosti navržené základové pláně. Z tohoto důvodu byla navržena její sanace a odvodnění.			
Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:			
§222, odst. 4 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 5 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 6 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 7 <input type="checkbox"/>
Přílohy: Položkový rozpočet změny			
Cena méněprací bez DPH:		Cana víceprací bez DPH:	
0,00 Kč		426 465,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
426 465,75 Kč		Bez vlivu na termín dokončení	
Stanovisko technického dozoru stavebníka:		Stanovisko projektanta stavby:	
SOUHLASÍM		SOUHLASÍM	
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: 22-146 NÁVRH KOMUNIKACE PRO VÝSTAVBU RD V K.Ú. PROSEČ NAD NISOU

103 426 465,75

Rozpočet: 103 ÚSEK km 0,18355 - km 0,24340 - sanace pláně

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1 Zemní práce						426 465,75	
8	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM 232m2 pod ACP + 63m2 pod krajnicí + 34m2 pod park.stáním + 38m2 pod dlažbou + 3,0x59,85m v místě vsak.přikopu = 546,55 m2 v tl. 0,3m = 163,965 m3 - 59m3 v rozpočtu = 104,965 m3	M3	104,97	250,00	26 242,50
9	123731		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM 232m2 pod ACP + 63m2 pod krajnicí + 34m2 pod park.stáním + 38m2 pod dlažbou = 183,5 m2 v pr. 0,3-0,7m 183,5 m2 * 0,5 (v pr. 0,3-0,7)	M3	183,00	350,00	64 050,00
10	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 232m2 pod ACP + 63m2 pod krajnicí + 34m2 pod park.stáním + 38m2 pod dlažbou = 367m2 v pr. 0,3-0,7m	M3	183,00	350,00	64 050,00
	R		Sanace podloží - fr.63/125 + 0/63 Sanace podloží 183m3 + vhodný materiál do násypů 74m3	M3	183,00	1 250,00	228 750,00
11	17120	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	59,00	60,00	3 540,00
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I 232m2 pod ACP + 63m2 pod krajnicí + 34m2 pod park.stáním + 38m2 pod dlažbou + 3,0x59,85m v místě vsak.přikopu = 546,55 - 331 m2 v rozpočtu = 215,55 m2	M2	215,55	15,00	3 233,25
	R		Odvoz přebytečného výkopku na skládku vč.skládkovného	M3	183,00	200,00	36 600,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM	0,00
VÍCEPRÁCE CELKEM	426 465,75
CENA CELKEM	426 465,75

OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2	
Datum:	08.08.2023		
Zhotovitel:	ŠEBESTA VHS, v.o.s.		
Objednatel:	Statutární město Jablonec nad Nisou		
Název akce:	Návrh komunikace pro výstavbu RD v k.ú. Proseč nad Nisou		
Změnu navrhl:	ŠEBESTA VHS, v.o.s., Ing. Vladimír Šebesta		
Předmět změny:	SO 103 - ÚSEK km 0,18355 - km 0,24340 - DIO		
Důvod ke změně:			
Při realizaci bylo upřesněno dopravní řešení nové komunikace úpravou svislého dopravního značení a vypuštěním prahu z drobných kostek. Rovněž byl upraven (rozšířen) vjezd na novou komunikaci.			
Vazba na zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:			
§222, odst. 4 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 5 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 6 <input type="checkbox"/>	§222, odst. 7 <input type="checkbox"/>
Přílohy: Položkový rozpočet změny			
Cena méněprací bez DPH:		Cana víceprací bez DPH:	
-66 150,00 Kč		68 527,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2 377,50 Kč		Bez vlivu na termín dokončení	
Stanovisko technického dozoru stavebníka:		Stanovisko projektanta stavby:	
SOUHLASÍM		SOUHLASÍM	
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

22-146 NÁVRH KOMUNIKACE PRO VÝSTAVBU RD V K.Ú. PROSEČ NAD NISOU

103

2 377,50

Rozpočet:

103 ÚSEK km 0,18355 - km 0,24340 - DIO (dopravní značení, příčný práh)

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5						3 377,50	
Komunikace							
23	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Celková plocha asfaltu 639,5 m2 - 613m2 dle geodetického zaměření skutečného provedení (rozšířen vjezd na komunikaci Na Palouku)	M3	8,78	1 500,00	13 170,00
25	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Celková plocha asfaltu 639,5 m2 - 575m2 dle geodetického zaměření skutečného provedení (rozšířen vjezd na komunikaci Na Palouku)	M2	64,50	25,00	1 612,50
26	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM Celková plocha asfaltu 639,5 m2 - 575m2	M2	64,50	345,00	22 252,50
27	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM Celková plocha asfaltu 639,5 m2 - 575m2	M2	64,50	465,00	29 992,50
28	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA štípaná žula drobná (100/100mm), včetně lože a spárování dlažby (kamenivo) <i>neprováděno</i>	M2	-38,00	1 675,00	-63 650,00
9						-1 000,00	
Ostatní konstrukce a práce							
33	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ skutečnost 3ks - 4ks PD= -1	KUS	-1,00	2 500,00	-2 500,00
34	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ skuečnost 3ks - 2ks PD = 1	KUS	1,00	1 500,00	1 500,00
MĚNĚPRÁCE CELKEM						-66 150,00	
VÍCEPRÁCE CELKEM						68 527,50	
CENA CELKEM						2 377,50	